АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<</Р» июля 2023 г. г. Енисейск № п

О внесении изменений в постановление администрации города Енисейска от
15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных администраторов
доходов бюджета муниципального образования город Енисейск»

В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Российской
Федерации от 16.09.2021 №1569 «Об утверждении общих требований к
закреплению за органами государственной власти (государственными
органами) субъекта Российской Федерации, органами управления
территориальными фондами обязательного медицинского страхования,
органами местного самоуправления, органами местной администрации
полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению
перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской
Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского
страхования, местного бюджета», статьей 8 Устава муниципального
образования город Енисейск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города
Енисейска от 15.11.2022 №428-п «Об утверждении перечня главных
администраторов доходов бюджета муниципального образования город
Енисейск» следующие изменения:
в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования город Енисейск:
дополнить строками следующего содержания:

70.33 019 202 29999 04 7568 150 Субсидии бюджетам
муниципальных образований на
увеличение охвата детей,
обучающихся по дополнительным
общеразвивающим программам

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой
информации «Информационный бюллетень города Енисейска Красноярского
края» и разместить на официальном интернет-портале органов местного
самоуправления г. Енисейска (http://www.eniseysk.com).

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Г лава города В.В.Никольский

Аркадьева Ирина Александровна
8 39195 2-72-50 (423)

http://www.eniseysk.com